[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 12 ноября 2020 г.
	№ 312
	пгт. Провидения

О внесении изменений в Постановление Администрации Провиденского городского округа № 285 от 14 ноября 2019 года «Об утверждении Муниципальной программы «Обеспечение пассажирских перевозок транспортом общего пользования в Провиденском городском округе»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Администрация Провиденского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести в Постановление Администрации Провиденского муниципального района № 285 от 14 ноября 2019 года «Об утверждении Муниципальной программы «Обеспечение пассажирских перевозок транспортом общего пользования в Провиденском городском округе» следующие изменения:

1.1. в Паспорте муниципальной программы абзац «Целевые индикаторы (показатели) Муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	«
	Целевые индикаторы (показатели) Муниципальной программы
	Объем оплаченных оказанных услуг согласно заключенным соглашениям в форме субсидии на возмещение недополученных доходов, возникающих в связи с выполнением пассажирских перевозок транспортом общего пользования по городскому и пригородному сообщению по установленным органами местного самоуправления тарифам
	»;

1.2. в Паспорте муниципальной программы абзац «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:

	«
	Объемы и источники

финансирования
	Объем финансирования программы составляет всего 55 605,3 тыс. рублей, в том числе по годам:

2020 год – 19 235,1 тыс. рублей;

2021 год – 18 185,1 тыс. рублей;

2022 год – 18 185,1 тыс. рублей;
	»;

1.3. раздел «V. Ресурсное обеспечение Муниципальной программы» изложить в новой редакции:
«Расходы бюджета городского округа на выполнение мероприятий программы составляют 55 605,3 тыс. рублей, в том числе по годам:

2020 год – 19 235,1 тыс. рублей;

2021 год – 18 185,1 тыс. рублей;

2022 год – 18 185,1 тыс. рублей.
Объемы расходов на выполнение мероприятий программы ежегодно уточняются в процессе исполнения бюджета городского округа».
2.

Настоящее постановление обнародовать на сайте администрации Провиденского городского округа.

3.

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника Управления промышленной политики, сельского хозяйства, продовольствия и торговли администрации Провиденского городского округа Парамонова В.В.
Заместитель
Главы администрации

             Д.В.Рекун
Подготовил:
 В.В.Парамонов
Согласовано:
Т.Г. Веденьева
                                                                                  Е.А. Красикова

Разослано: дело, Управление финансов экономики и имущественных отношений администрации Провиденского городского округа